项目概况

<u>雄鹰轮胎(青州)有限公司雄鹰轮胎青州工厂智慧制造创新中心项目</u>的潜在供应商应在<u>浙江省国际技术设备招标有限公司获取采购文件</u>,并于<u>2023年12月15日09点00分</u>(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号:0625-23316B41

项目名称:雄鹰轮胎青州工厂智慧制造创新中心项目

采购方式:竞争性磋商

采购需求:详见下表

标项	标项内容	数量	单位	简要技术要求、用途
1	雄鹰轮胎青州 工厂智慧制造 创新中心项目	1	项	智慧制造创新中心是结合雄鹰轮胎发展,通过创新设计的体验形式展现雄鹰轮胎企业情况、发展状况、质量与研发、数字化建设、产品等内容,并提供沉浸式体验区域和智能拍照区域;分为序厅、企业文化、质量研发与创新、数字化建设、产品展示、深度体验、展望未来共7个部分,展厅规划面积为220平方米左右。

项目工期:合同签订且项目启动后90天内完成项目全部内容交付。

是否接受联合体:本项目**不接受**联合体。

二、申请人 (供应商) 的资格要求

1.供应商应是具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的独立法人或其他组织;

2.供应商未被"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3.业绩要求:供应商自2019年1年1日以来(以合同签订之日为准)具有项目案例合同金额在人民币100万元以上的展厅完成案例至少1个。

4.本项目不接受联合体磋商。

三、获取采购文件

1.获取时间: 2023年12月07日至2023年12月14日(双休日及法定节假日除外)

上午:8:30-11:30下午:13:30-17:00

2.售价:每本500元(售后不退)

3.获取方式:邮件报名获取【邮件报名时请将获取采购文件登记表(word版,格式详见浙江政府采购网发布的采购公告附件)和标书款费用汇款凭证发送至gjzb0571@qq.com】或到浙江省国际技术设备招标有限公司(杭州市凤起路334号同方财富大厦14层)1409会议室现场获取【提供获取采购文件登记表和标书款汇款凭证】。

收款单位(户名):浙江省国际技术设备招标有限公司

开户:中国工商银行杭州分行武林支行

账号: 1202021209006759843

4. 未按上述规定获取采购文件的响应文件将被拒绝。

四、响应文件递交

响应文件递交截止时间: **2023年12月15日09点00分**(北京时间)

响应文件递交地址:浙江省杭州市凤起路334号同方财富大厦14楼1412开标厅

五、响应文件开启

响应文件开启时间: 2023年12月15日09点00分 (北京时间)

响应文件开启地址:浙江省杭州市凤起路334号同方财富大厦14楼1412开标厅

六、其他补充事宜

1.供应商认为采购文件使自己的合法权益受到损害的,可以在响应文件递交截止日3天前,以书面形式一次性向采购人 (或采购代理机构)提出质疑,逾期提出的,采购人可以不予受理、答复。

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得同时参加同一合同项下的磋商。

3.供应商未被"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单,其查询渠道和查询时间详见以下内容:

- (1) 信用信息查询渠道:"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)。
- (2) 供应商信用信息查询截止时点:磋商响应文件递交截止时间前5个工作日内。
- (3) 信用信息查询记录和证据留存的具体方式:供应商查询的信用信息查询记录应以网站截图打印稿形式装订入响应文件中。
- (4)信用信息的使用规则:在成交通知书发出前,如供应商为"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中列入失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单的供应商,或为中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商,则其响应文件无效。

4.提疑截止时间:供应商如认为采购文件表述不清晰、前后矛盾等内容的,应当在响应文件递交截止日3天前以书面形式要求采购单位作出书面提疑,以电子邮件(扫描件加盖公章,并同时提供word版本的文件)的方式提交至采购代理机构如下邮箱:gjzb0571@qq.com,逾期提出的,采购人可以不予受理、答复。

5.发布公告的媒介:本次采购公告在中国招标投标公共服务平台、浙江政府采购网、物产中大集团官网、物产中大化工集团网站、浙江省国际技术设备招标有限公司网站上发布。

6本采购项目**收取磋商保证金,金额为人民币叁万元整,**磋商保证金必须以银行转账或电汇形式支付。供应商必须在磋商响应文件递交截止时间前将保证金须汇入以下账号:

户名:浙江省国际技术设备招标有限公司

开户:中国工商银行杭州分行武林支行

账号: 1202021209006759843

七、对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:雄鹰轮胎(青州)有限公司

地址:山东省潍坊市青州市经济开发区玲珑山北路7777号

联系人:高建刚

联系方式: 0546-6497767

2.采购代理机构信息

名称:浙江省国际技术设备招标有限公司

地址:杭州市凤起路334号同方财富大厦14层

项目联系人(询问):徐建、郑旭

项目联系方式(询问):0571-85860269、85860256

质疑联系人: 孙荣

质疑联系方式:0571-85860270

3.监督

名称:物产中大化工集团有限公司

联系人:王婷

联系方式:0571-88278672

采购人:雄鹰轮胎(青州)有限公司

代理机构:浙江省国际技术设备招标有限公司

2023年12月07日